

政府采购合同（合同文本）

甲方：乌审旗水利局

地址（详细地址）：鄂尔多斯市乌审旗

乙方：中水京林建设有限公司

地址（详细地址）：林州市茶店镇明德路9号

合同号：ESZCWSS-C-G-210136

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就乌审旗无定河镇王窑湾村四社2022年供水保障工程（政府采购项目编号、备案编号：ESZCWSS-C-G-220113），经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- 1、合同格式以及合同条款
- 2、成交结果公告及成交通知书
- 3、磋商文件
- 4、响应文件
- 5、变更合同

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见成交结果公告及后附清单。

三、合同金额

合同金额为人民币956894.87元，大写：玖拾伍万陆仟捌佰玖拾肆元捌角柒分

四、付款方式及时间

支付比例100%，工程竣工验收合格后，根据乌审旗财政局拨款情况支付。

五、交货安装

交货时间：合同签订后90个日历日内完工

交货地点：乌审旗无定河镇王窑湾村四社

六、质量

决。

十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：

(一) 提交 仲裁委员会仲裁。

(二) 向 人民法院起诉。

十五、合同保存

合同文本一式五份，采购单位、供应商、政府采购监管部门、采购代理机构、国库支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。

十六、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

甲方：

采购方法人代表：

开户银行：

帐 号：

联系电话：

乙 方：

供应商法人代表：

开户银行：

帐 号：

联系电话：

签订时间

(章)

(签字)

中国建设银行股
份有限公司安阳
分行

410501608608000

00103

2022年9月7日

工程部分总概算表

单位:元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计	占一至五部分 投资比例(%)
1	第一部分 建筑工程	432042.43			432042.43	
2	第二部分 机电设备及安装工程	5218.00	52180.00		57398.00	
3	第三部分 金属结构设备及安装工程	35857.94	358579.40		394437.34	
4	第四部分 施工临时工程	23452.86			23452.86	
5	第五部分 独立费用					
6	一至五部分投资合计				907330.63	
7	基本预备费				49564.24	固定报价
8	静态总投资				956894.87	



投标人：中水京林建设有限公司 (公 章)

法定代表人(或委托代理人)： (签 名)

2022 年 9 月 1 日



建筑工程概算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
	墙基防潮层	m ²	3.36	17.55	58.97
4	模板、钢筋制安工程				5352.40
	模板	m ²	7.91	58.70	464.32
	钢筋制作与安装	t	0.15	7253.85	1088.08
	钢爬梯(700*300mm, 含防腐)	个	1	3800.00	3800.00
5	细部结构				871.77
	细部结构	m ³	2.26	385.74	871.77
三	输配水管网工程				165640.24
(一)	主配水管网				113541.88
	土方开挖(机械80%, 人工20%)	m ³	13678	4.08	55806.24
	土方回填(机械)	m ³	13027	4.20	54713.40
	C15砼支墩	m ³	8.4	359.79	3022.24
(二)	附属设施				46705.00
	砼检查井(井内径1.5m, 井深1.8m)	座	21	2105.00	44205.00
	砖砌排水井(井径1.5m, 井深2m)	座	1	2500.00	2500.00
(三)	供电设施工程				1793.36
	380V低压线路(铜芯50, 含土方)	km	0.5	3586.71	1793.36
(四)	交叉工程				3600.00
	穿水泥路(6m)	m	18	200.00	3600.00



投标人： 中水京林建设有限公司 (公 章)

法定代表人(或委托代理人)： (签 名)

2022 年 9 月 1 日



金属结构设备及安装工程概算表

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合计(元)	
				设备费	安装费	设备费	安装费
	第三部分 金属结构设备及安装工程					358579.40	35857.94
一	水源工程					20166.00	2016.60
(一)	水源井					1778.00	177.80
	PE伸缩节DN110	个	2	320.00	32.00	640.00	64.00
	异径正三通N110/90	个	1	28.00	2.80	28.00	2.80
	排补气阀DN110(带排气管)	个	1	130.00	13.00	130.00	13.00
	变径DN110/32	个	2	15.00	1.50	30.00	3.00
	止回阀DN110	个	1	350.00	35.00	350.00	35.00
	蝶阀DN110	个	2	250.00	25.00	500.00	50.00
	变径法兰盘(110/90)	个	1	80.00	8.00	80.00	8.00
	变径90°弯头(110/90)	个	1	20.00	2.00	20.00	2.00
(二)	检查井					18388.00	1838.80
	排补气阀DN110(带排气管)	个	9	135.00	13.50	1215.00	121.50
	排补气阀DN90(带排气管)	个	11	95.00	9.50	1045.00	104.50
	变径DN110/32	个	9	15.00	1.50	135.00	13.50
	变径DN90/32	个	11	13.00	1.30	143.00	14.30
	检修阀DN90	个	11	290.00	29.00	3190.00	319.00
	检修阀DN110	个	9	320.00	32.00	2880.00	288.00
	蝶阀DN110	个	18	250.00	25.00	4500.00	450.00
	蝶阀DN90	个	22	240.00	24.00	5280.00	528.00
二	输配水管网					338413.40	33841.34
(一)	主管道					143581.40	14358.14
	DN110 钢管	m	10	75.00	7.50	750.00	75.00
	PE管材(Φ110、0.8Mpa)	m	3251	25.40	2.54	82575.40	8257.54
	PE管材(Φ90、0.8Mpa)	m	3766	16.00	1.60	60256.00	6025.60
(二)	入户管道					105560.00	10556.00
	PE管材(Φ32、1.6Mpa)	m	26000	4.00	0.40	104000.00	10400.00
	PE管 DN32(竖管)(压力1.6Mpa)	m	390	4.00	0.40	1560.00	156.00

投标人： 中水京林建设有限公司 (公章)

法定代表人(或委托代理人)： (签名)

2022 年 9 月 1 日

施工临时工程概算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
	第四部分 施工临时工程				23452.86
一	施工房屋建筑工程				18938.78
(一)	仓库	m ²	50	200.00	10000.00
(二)	办公、生活及文化福利建筑	项	0.01	893877.77	8938.78
二	其他临时工程				4514.08
(一)	其他施工临时工程	项	0.005	902816.55	4514.08



投标人： 中水京林建设有限公司 (公 章)

法定代表人（或委托代理人）：

(签 名)
张 建

2022 年 9 月 1 日

单价分析表

项目编号： 2

项目名称： 水源井实管（钢管120mm）及安装

工作内容： 配管、下管、联接等

单 价： 411.72 元/m

单位： 10m

编号	名称及规格	单位	数 量	单 价（元）	合 价（元）	备注
1	直接费				3253.54	
1.1	基本直接费				3066.48	
1.1.1	人工费				1565.63	
(1)	工长	工时	12.00	9.61	115.32	
(2)	高级工	工时	42.80	8.91	381.35	
(3)	中级工	工时	62.00	6.96	431.52	
(4)	初级工	工时	128.00	4.98	637.44	
1.1.2	材料费				1287.50	
(1)	钢管120mm	m	10.30	125.00	1287.50	
1.1.3	机械使用费				213.35	
(1)	钻机300型	台时	5.52	38.65	213.35	
1.2	其他直接费	%	6.10		187.06	
2	间接费	%	8.50		276.55	
3	利 润	%	7.00		247.11	
4	税 金	%	9		339.95	
5	其他费用					
	合计				4117.15	



投标人： 中水京林建设有限公司 （公 章）

法定代表人（或委托代理人）： （签 名）

2022 年 9 月 1 日



单价分析表

项目编号： 4

项目名称： 粘土封井（粘土）

工作内容： 粘土球的运输、填封

单 价： 28.93 元/m

单位： 10m

编号	名称及规格	单位	数 量	单 价（元）	合 价（元）	备注
1	直接费				228.59	
1.1	基本直接费				215.45	
1.1.1	人工费				189.35	
(1)	工长	工时	0.80	9.61	7.69	
(2)	高级工	工时		8.91	0.00	
(3)	中级工	工时	26.10	6.96	181.66	
(4)	初级工	工时		4.98	0.00	
1.1.2	材料费				26.10	
(1)	粘土球	m³	1.74	15.00	26.10	
1.2	其他直接费	%	6.10		13.14	
2	间接费	%	8.50		19.43	
3	利 润	%	7.00		17.36	
4	税 金	%	9		23.88	
5	其他费用					
	合计				289.26	



投标人： 中水京林建设有限公司 （公 章）

法定代表人（或委托代理人）： （签 名）



2022 年 9 月 1 日

单价分析表

项目编号： 6

项目名称： 浆砌石墙基础

工作内容： 选石、砌石

单 价： 319.02

元/m³

定额单位： 100m³

序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	直接费				24754.23	
1.1	基本直接费				23331.04	
1.1.1	人工费				3658.47	
(1)	工长	工时	39.4	9.61	378.63	
(2)	高级工	工时	0	8.91	0.00	
(3)	中级工	工时	165	6.96	1148.40	
(4)	初级工	工时	428	4.98	2131.44	
1.1.2	材料费				19383.09	
(1)	块石	kg	108	133.37	14403.96	
(2)	M10砂浆	m ³	35.3	138.32	4882.70	
(3)	其他材料费	%	0.50		96.43	
1.1.3	机械使用费				289.48	
(1)	搅拌机0.4m ³	台时	6.54	24.02	157.09	
(2)	胶轮车	台时	163.44	0.81	132.39	
1.2	其他直接费	%	6.10		1423.19	
2	间接费	%	10.5		2599.19	
3	利 润	%	7		1914.74	
4	税 金	%	9		2634.13	
5	其他费用					
	合 计				31902.29	



投标人： 中水京林建设有限公司 （公 章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签 名）

2022 年 9 月 1 日



单价分析表

项目编号： 8

项目名称： 土方回填（开挖边坡1:0.5）

工作内容： 取土、倒土、平土、洒水、夯实

单 价： 10.58

元/m³

定额单位： 100m³

编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	直接费				864.09	
1.1	基本直接费				814.41	
1.1.1	人工费				405.81	
(1)	工长	工时	4.6	9.61	44.21	
(2)	高级工	工时	0	8.91	0.00	
(3)	中级工	工时	0	6.96	0.00	
(4)	初级工	工时	72.61	4.98	361.60	
1.1.2	材料费				38.78	
(1)	零星材料费	%	5.00		38.78	
1.1.3	机械使用费				369.82	
(1)	蛙式打夯机	台时	14.4	15.77	227.09	
(2)	推土机74KW	台时	1.14	125.2	142.73	
1.2	其他直接费	%	6.10		49.68	
2	间接费	%	5.00		43.20	
3	利 润	%	7.00		63.51	
4	税 金	%	9.00		87.37	
5	其他费用					
	合计				1058.17	



投标人： 中水京林建设有限公司 （公 章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签 名）
张 建 全 印

2022 年 9 月 1 日

单价分析表

项目编号: 10

项目名称: C25混凝土底板

工作内容: 模板制作、安装、拆除, 砼场内运输、浇筑、养护、堆放。

单 价: 428.72

元/m³

定额单位:

100m³

编号	名称及规格	单位	数 量	单 价(元)	合 价(元)	备注
1	直接费				33879.50	
1.1	基本直接费				31931.67	
1.1.1	人工费				5885.57	
(1)	工长	工时	85.60	9.61	822.62	
(2)	高级工	工时	170.90	8.91	1522.72	
(3)	中级工	工时	282.20	6.96	1964.11	
(4)	初级工	工时	316.49	4.98	1576.12	
1.1.2	材料费				25460.48	
(1)	混凝土C25	m³	103.00	245.47	25283.41	
(2)	水	m³	70.00	0.72	50.40	
(3)	其他材料费	%	0.50		126.67	
1.1.3	机械费				585.62	
(1)	风水枪	台时	5.8	91.57	531.11	
(2)	振动器1.1KW	台时	18.36	2.04	37.45	
(3)	其他机械费	%	3.00		17.06	
1.2	其他直接费	%	6.10		1947.83	
2	间接费	%	8.50		2879.76	
3	利 润	%	7.00		2573.15	
4	税 金	%	9.00		3539.92	
5	其他费用					
	合计				42872.33	



投标人: 中水京林建设有限公司 (公 章)

法定代表人(或委托代理人): (签 名)



2022 年 9 月 1 日

单价分析表

项目编号: 12

项目名称: 模板

工作内容: 模板制作、安装、拆除

单 价: 58.70 元/m²

定额单位: 100m²

编号	名称及规格	单位	数 量	单 价(元)	合 价(元)	备注
1	直接费				4748.06	
1.1	基本直接费				4475.08	
1.1.1	人工费				1811.68	
(1)	工长	工时	18.10	9.61	173.94	
(2)	高级工	工时	86.40	8.91	769.82	
(3)	中级工	工时	123.70	6.96	860.95	
(4)	初级工	工时	1.40	4.98	6.97	
1.1.2	材料费				1473.93	
(1)	组合钢模板	kg	79.57	5.80	461.51	
(2)	型钢	kg	42.97	4.00	171.88	
(3)	卡扣件	kg	25.33	5.80	146.91	
(4)	铁件及预埋铁件	kg	165.20	4.00	660.80	
(5)	电焊条	kg	0.50	7.85	3.93	
(6)	其他材料费	%	2.00		28.90	
1.1.3	机械使用费				1189.47	
(1)	钢筋切断机 20kw	台时	0.06	25.18	1.51	
(2)	电焊机 25KVA	台时	0.70	12.54	8.78	
(3)	载重汽车5t	台时	0.36	76.61	27.58	
(4)	汽车起重机5t	台时	14.17	81.27	1151.60	
1.2	其他直接费	%	6.10		272.98	
2	间接费	%	6.00		284.88	
3	利 润	%	7.00		352.31	
4	税 金	%	9.00		484.67	
5	其他费用					
	合计				5869.92	



投标人: 中水京林建设有限公司 (公章)

法定代表人(或委托代理人): (签名)



2022 年 9 月 1 日

单价分析表

项目编号： 14

项目名称： 土方开挖（机械80%，人工20%）

工作内容： 挖松、堆放。

单 价： 4.08

元/m³

定额单位： 100m³

编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	直接费				332.87	
1.1	基本直接费				313.73	
1.1.1	人工费				119.04	
(1)	工长	工时	4.20	9.61	40.36	
(2)	高级工	工时	0.00	8.91	0.00	
(3)	中级工	工时	0.00	6.96	0.00	
(4)	初级工	工时	15.80	4.98	78.68	
1.1.2	材料费				14.94	
(1)	零星材料费	%	5.00		14.94	
1.1.3	机械使用费				179.75	
(1)	单斗挖掘机 液压 1m ³	台时	1.03	174.51	179.75	
1.2	其他直接费	%	6.10		19.14	
2	间接费	%	5.00		16.64	
3	利 润	%	7.00		24.47	
4	税 金	%	9.00		33.66	
5	其他费用					
	合计				407.64	



投标人： 中水京林建设有限公司（公 章）

法定代表人（或委托代理人）：



2022 年 9 月 1 日

单价分析表

项目编号: 16

项目名称: C15砼支墩

工作内容: 混凝土拌制, 铺平, 压实

单 价: 359.79 元/m³

定额单位: 100m³

编号	名称及规格	单位	数 量	单 价(元)	合 价(元)	备注
1	直接费				28432.44	
1.1	基本直接费				26797.78	
1.1.1	人工费				2382.93	
(1)	工长	工时	11.70	9.61	112.44	
(2)	高级工	工时	75.50	8.91	672.71	
(3)	中级工	工时	99.70	6.96	693.91	
(4)	初级工	工时	181.50	4.98	903.87	
1.1.2	材料费				21971.13	
(1)	C15混凝土	m ³	103.00	208.64	21489.92	
(2)	水	m ³	70.00	0.72	50.40	
(3)	其他材料费	%	2.00		430.81	
1.1.3	机械使用费				685.51	
(1)	振动器1.1kW	台时	20.00	2.04	40.80	
(3)	风水枪	台时	6.36	91.57	582.39	
(4)	其他机械费	%	10.00		62.32	
1.1.4	混凝土拌制	m ³	103.00	13.91	1432.73	
1.1.5	混凝土运输	m ³	103.00	3.16	325.48	
1.2	其他直接费	%	6.10		1634.66	
2	间接费	%	8.50		2416.76	
3	利 润	%	7.00		2159.44	
4	税 金	%	9.00		2970.78	
5	其他费用					
	合 计				35979.42	



投标人: 中水京林建设有限公司 (公 章)

法定代表人(或委托代理人):



2022 年 9 月 1 日

计日工人工单价表

编号	工种名称	单价 (元/工时)
1	工长	9.61
2	高级工	8.91
3	中级工	6.96
4	初级工	4.98



投标人： 中水京林建设有限公司 (公 章)

法定代表人 (或委托代理人)： (签 名)



2022 年 9 月 1 日